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Questions et réponses no 3 

 
Question n° 1 : Pouvez-vous s’il vous plait indiquer si le produit correspondant au CIUGdC : 
5TLTDSKBAUSBPWXXXXX - lampe de travail posée sur le bureau avec USB est acceptable pour la 
catégorie 5 ? 
 
Réponse n° 1 : Le produit CIUGdC : 5TLTDSKBAUSBPWXXXXX  dans la catégorie 5 n'est pas acceptable 
car nous avons besoin à la fois d'une alimentation C.A. et USB. 
 
Question n° 2 : Pouvons-nous s'il vous plaît obtenir une prolongation sur cet appel d’offres? 
 
Réponse n° 2 : Oui, l’appel d’offres 202302185 a été prolongée jusqu’au jeudi 3 novembre 2022 
conformément à la modification 002. 


